
Materiale intretinere

I.D.: 51957647

Data publicarii 23.11.20 Coduri 44164200-9 31532500-9 31531000-7 32353100-3 44531100-2
CPV 44831300-7 44423000-1 44512910-4

Pretul 3.583,17 RON -
estimativ: 3.583,17 RON

Descriere: tub neon 18w Philips buc 250 5,88 1470,00 tub neon 36w Philips buc 100 5,88 588,00
starter buc 100 2,10 210,00 bec economic 12w E27 lumen 860 pară buc 40 8,41 336,40
bec economic led 6w E14 buc 20 9,25 185,00 baterie chiuvetă lebădă buc 4 121,85 487,40
mufă niplu 1/2 - 3/8 buc 10 2,94 29,40 chit de rosturi buc 2 15,13 30,26 gletieră pentru
rosturi buc 1 9,24 9,24 burghiu metal o8 buc 4 5,46 21,84 burghiu metal o 10 buc 4 8,40
33,60 soluție parbriz -30 grade buc 9 15,97 143,73 otravă pt. șoareci buc 5 7,56 37,80
